Минимальное количество 
выпускаемых ЦФА / 
Минимальная сумма 
денежных средств за 
выпускаемые ЦФА:

3000 (Три тысячи) 3 000 000 (Три миллиона)

Максимальное количество 
выпускаемых ЦФА / 

Максимальная сумма 
денежных средств за 
выпускаемые ЦФА:

130 000 (Сто тридцать тысяч) 130 000 000 (Сто тридцать 
миллионов)

Минимальное количество 
ЦФА к приобретению 
Инвестором на одну 

заявку приобретению 
/ Минимальная сумма 

денежных средств к уплате 
Инвестором на одну заявку:

1 (Один) 1000 (Одна тысяча)

Максимальное количество 
ЦФА к приобретению 

Инвестором на одну заявку 
/ Максимальная сумма 

денежных средств к уплате 
Инвестором на одну заявку:

130 000 (Сто тридцать тысяч) 130 000 000 (Сто тридцать 
миллионов)

Заявка на приобретение выпускаемых ЦФА отклоняется, если с учетом ее исполнения будет 
превышено максимальное количество ЦФА, выпускаемых в соответствии с Решением о 
выпуске, или Максимальная сумма денежных средств за выпускаемые ЦФА.

5. Цена приобретения ЦФА при их выпуске